SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÚ LỘC                 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                  Số: 1774 /TTYT                                         Phú Lộc, ngày  04  tháng 12 năm 2023
     V/v báo giá sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ
em bị suy dinh dưỡng  từ 24 tháng tuổi đến 16 tuổi

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho việc mua sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ em bị suy dinh dưỡng từ 24 tháng tuổi đến 59 tháng tuổi và từ 5 tuổi đến 16 tuổi từ nguồn kinh phí ngân sách huyện năm 2023. Trung tâm huyện Phú Lộc kính đề nghị quý công ty, các nhà cung ứng có khả năng thực hiện báo giá. Trong đó:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc
Họ và tên: Lê Viết Cường			Chức vụ : Giám đốc
Địa chỉ : Đường Từ Dũ, Thị Trấn Phú Lộc, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
Họ và tên Tống Phước Cường		Chức vụ : Trưởng khoa Dược-TTB-VTYT
Số di động : 0914.426181
Email: phuoccuong80@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc, Đường Từ Dũ, Thị trấn Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế.
- Báo giá được niêm phong kỹ và ghi rõ “Báo giá sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ
em bị suy dinh dưỡng từ 24 tháng đến 59 tháng và từ 5 tuổi đến 16 tuổi.”
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 11h ngày 04 tháng 12 năm 2023 đến trước 16h ngày 14 tháng 12 năm 2023
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14 tháng 12 năm 2023
6. Các công ty tham gia báo giá phải có tên trong mạng đấu thầu quốc gia
II. Nội dung yêu cầu báo giá
	STT
	Hàm lượng,
thành phần chính

	Hàm lượng
thành phần phụ
	Quy
 cách
	Số
lượng
	Ghi
chú

	1.

Sắt nguyên tố 12,5 mg; Vitamin A 300 μg retinol; Kẽm  nguyên tố 5 mg
	Thành phần khác kèm theo:
- Vitamin C
- Vitamin B3
- Vitamin E
- Đồng
- Vitamin B1
- Vitamin B2
- Vitamin B6
- Acid Folic
- Iod
- Selen
- Vitamin D3
- Vitamin B12

1g/gói,
60 gói/hộp

420
	Đối tượng sử dụng cho trẻ từ 24 tháng tuổi đến 59 tháng tuổi

	2.

Sắt sắt nguyên tố 12,5 mg; Vitamin A 300 μg retinol; Kẽm  nguyên tố 5 mg
	Thành phần khác kèm theo:
- Năng lượng
- Chất đạm
- Chất xơ hòa tan
- Canxi
- Natri
- Đồng
- Iod
- Selen
- Vitamin C
- Vitamin E
- Vitamin B3
- Vitamin B2

25g/gói,
20 gói/hộp

1.200

Đối tượng sử dụng cho trẻ từ 5 tuổi đến 16 tuổi

Trong đó:
    - Giá chào phải bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan khác.
    - Trong bản chào giá ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá.
    - Thời gian giao hàng dự kiến: Quý I/2024
    Trân trọng cám ơn.
Nơi nhận:                                                                 GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu VT.KD.

                                                                                                   Lê Viết Cường